第11号様式（第８関係）
住 宅 第　　　　号
　　年　　月　　日
認　可　事　業　者
住　所
氏　名　　　　　    　　　　　　　様
  北　海　道　知　事　　印
認可住宅の管理状況の報告について

　年　月　日付け住宅第　　　　号で認可を行った賃貸住宅の管理の状況について、高齢者の居住の安定確保に関する法律第66条の規定により、次のとおり報告を求めます。
記
　１　報告を求める事項
　２　報告を求める事由
　３　報告の方法
　４　報告の期限

この処分に不服があるときは、行政不服審査法の定めるところにより、この通知を受け取った日の翌日から起算して６０日以内に北海道知事に対して異議申し立てをすることができます。